Il candidato esterno dichiarato più idoneo sarà invitato a stipulare un contratto di prestazione d’opera 

occasionale e si obbligherà a fornire la propria collaborazione in forma autonoma e senza vincolo di 

subordinazione.  

La durata dell’incarico sarà di mesi 9 (nove) 

Il compenso lordo omnicomprensivo è determinato in euro 4.960,00 

(quattromilanovecentosessanta/00), che si ritiene congruo per l’espletamento della realizzazione del 

servizio di che trattasi in rapporto al tempo da impiegare ed alla qualità del lavoro. 

Il suddetto importo comprende il compenso del collaboratore e tutti gli oneri previdenziali,